Sermo

pro eo: sed pro nobis. et quid dico pecunias: si mille heremus aias nonne omnes ponere pro eo oporteret. **M**estes in archa deponimus: quia a tinea rotantur circumquaque nudus vadit. et propter nos hoc sustinet. elurit ut tu nutris. nudus est ut tribuat tibi corporis indumentum. **S**ic deus dilexit mundum ut filium suum unigenitum daret. filium inquam non seruum suum. non alium. consubstantialē. non adoptiuum. unigenitum: scilicet ad quem spectat tota hereditas: qui totum patris officium possidet indiuisum. non dedit de multis unum. non reddidit. non vendidit. non commodauit. **N**on inquit reddidit. quia nullus meruit: ut filius dei incarnaretur. **I**n deo. **I**tem. **N**on ex operibus iusticie que fecimus nos. **N**on vendidit. quia omnia bona post incarnationem facta non possunt comparari tante dilectioni. **I**sa. **M**orectiosior est vir auro. **J**ob. **xviii.** **N**on dabitur aurum obzium pro ea. eterna sapientia id est angeli nullo contagio culpe infecti nec appendetur argentum in commutatione eius. **i.** sancti diuino eloquio preediti. **N**on commodauit: sed omnia dedit. quia ex quo sumpsit nostram naturam nunquam deposuit. **U**nde et adhuc est in celo agens negotium nostrum coram deo patre in caritate natum in qua datus est nobis. **J**ob. **prima.** **A**duocatum habemus apud deum patrem et hoc signatum est gen. **xxij.** ubi temptauit deus abraham. et dixit ei. **T**olle filium tuum quem diligis isaac et offer eum ibi in holocaustum super unum montem quem monstrauero tibi. **D**irabilis huius et stupenda tem

septuagesimus sextus

ptatio magna continet: et maiora signat. **C**ontinet enim exemplum magne obedientie abrahe: non qualicumque re: sed interfectione unigeniti quem maxime diligebat. quoniam sicut ait **J**ohannes **crisostomus.** **I**psa puer ad amorem et fauorem suum: parentes potius puocabat: eo quod in omni virtute studeret. et parentum haberet sollicitudinem et affectum. sicut dei religionem et nos magnitudinem temptationis tollat: quasi non per alium: sed per te filium: non seruum. non alium propinquum tuum. non alienum unigenitum. non unum de multis. quia iuxta illud potest etiam. **I**parcius est multis mater dedit. **Q**uam que flens dicit: tu mihi solus eris. **Q**uem diligis. quia in senectute genitum et a deo pro munere concessum. et exhibitum per miraculum. ex quo magis aggrauatur temptatio. si enim non diligeret secutus esset. **Y**saac. in quo benedictionis promissio. tanquam si ille occideretur: tota promissionis spes frustraretur. **A**ugustinus. **d**e caritatis ammonitione et nominis recordatione temptatio cumulat: et vade in terram visionis. et ex hoc aggrauatur dolor. **S**i enim precepisset ex impetu immolari aliquantum esset tolerabilius. sed per tres dies iubet deducere filium. **U**nde mirum est quod visum colloquio dilectissimi filii non recordatur. unde alicuius longitudine temporis augetur temptatio. **P**er triduum enim crescentibus curis paterna viscera cruciantur et prolixo spacio pater filium intuetur et cum eo sumit noctibus: penos in amplexu patris. et cibatur in gremio. et per singula momenta in paterno plectu